
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

EXP-UNC:
córdoba' 

1f¡ ¡1'e* ttt fi
I

Visto:
El vencimiento del interinato de la designación en el cargo de Preceptor (código

227), a la señorita FERNANDA LUJAN FIGUEROA (Legajo N" 51 .382), y

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal inicio y

desarrollo de las clases.
Atento a las disposiciones de Ia Ordenanza 5/95 del H.C.S., de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el Art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Prorrogar Ia designación con carácter de interina en elcargo de Preceptor (código 227), a
la señorita FERNANDA LUJAN FIGUEROA (Legajo No 51.382), desde el 01t0312016 y
hasta el 3010412016, el cargo incluye adicional por extensión de jornada.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de la docente designada.

Art.3o.- Los docentes antes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
eltérmino de diez (10) días, a los efectos de realizar eltrámite pertinente.

Art.40.- Protocolícese, comuníquese publíquese y elévese a la
conocimiento y aprobación.

Autoridad U niversitaria

M1 I
n8. ,Al.,t-)i.i ¡iei;.irlu ':'-rL

a¡ i li Éü'¡ tl11

.isi: ' iileci. Nr':;é1*i dE t''*¿

para su

!:lr . . :.1

i:.l e c ic::|
ll N0'tr¡l¡

Iai iüiHil
Ácadéni lca:

il,lonserí¿i

RESOLUCIÓN NO *r é

-tj.: 

{.J - I fi

Obispo Treio y Sanabria 294 / CP: X5000IYF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.ecju.ar


